
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.07.2024 г.                                           г. Аксай № 522 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 23.07.2018 № 634 «Об утверждении 

Административного регламента по 

предоставлению муниципальной 

услуги«Предоставление муниципального 

имущества (за исключением земельных участков) 

в аренду без проведения торгов» Администрации  

Аксайского городского поселения 
 
 

В целях приведения в соответствие нормам действующего 

законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», - 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Аксайского 

городского поселения от 23.07.2018 № 634 «Об утверждении 

Административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги«Предоставление муниципального имущества (за исключением 

земельных участков) в аренду без проведения торгов Администрации 

Аксайского городского поселения» следующие изменения: 

1.1. Дополнить подпункт 2.2.3. абзацем 4 следующего содержания: 

«- принятие решения об оставлении без рассмотрения Заявления, в связи с 

отзывом Заявителем заявления на предоставление Муниципальной услуги по 

форме, согласно приложению № 7 к настоящему Административному 

регламенту.». 

1.2. Изложить пункт 2.4 в следующей редакции: 

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги: 104 календарных дня. 

Срок предоставления услуги в электронном виде начинается с момента приема и  



 

 

регистрации Администрацией электронных документов, необходимых для 

предоставления услуги.». 

1.3. Дополнить Административный регламент приложением № 7 согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района 

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 

Аксайского городского поселения в сети интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2024. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по 

социальным вопросам. 
 

 

Глава Администрации 
Аксайского городского поселения 

 
 

Е.Н. Камфарин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит отдел 

имущественных и земельных отношений 

  

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/19626906/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/19626906/0


 

 

 

Приложению № 7 

к Административному регламенту 

по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление муниципального имущества  

(за исключением земельных участков)  

в аренду без проведения торгов» 
 

 

Главе Администрации 

Аксайского городского поселения 

______________________________ 

(для физических лиц): 

Ф.И.О.____________________________________________________ 

документ, удостоверяющий личность:_________________________ 

серия______________ № _________________ 

выдан «____» ________ г.____________________________________ 
(кем выдан) 

Место регистрации: ________________________________________ 

СНИЛС __________________________________________________ 

Контактный телефон: _______________________________________ 

e-mail ________________________________________ (при наличии) 

 

(для юридических лиц): 

Наименование _____________________________________________ 

Документ о государственной регистрации в качестве юридического 

лица______________________________________________________ 

серия ____________№______________________________________,  

дата регистрации «______» _______________ __________ г. 

Юридический адрес: _______________________________________ 

в лице ___________________________________________________, 
(Ф.И.О., должность) 

действующего на основании_________________________________, 

(доверенность, номер, дата, иное)  

Телефон: _____________________ Факс: ______________________ 

e-mail ________________________________________ (при наличии) 

 
 

Заявление 

об отзыве Заявления на предоставлениеМуниципальнойуслуги 

 

В связи с отсутствием необходимости, отказываюсь от получения муниципальной 

услуги «Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков) в 

аренду без проведения торгов»,оказываемой на основании поданного заявления от 

«__»__________ 20____г. №_____________. 

Претензий к сроку и качеству оказания муниципальной услуги не имею. 

 

На обработку персональных данных согласен_______________. 
(подпись) 

 

Заявитель: _______________________________________________________________________ 
(Ф. И. О заявителя, Ф. И. О. представителя физического лица)   (подпись) 

М.П. 

«____»______________20_____года.                                                          


